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（別紙１） 

デイサービスセンターおふなえ 利用料金表 
通所介護  （日額） 

 

〈介護保険負担割合が１割の方〉 

３時間以上４時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 368 円 421 円 477 円 530 円 585 円 

４時間以上５時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 386 円 442 円 500 円 557 円 614 円 

５時間以上６時間未満  

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 567 円 670 円 773 円 876 円 979 円 

６時間以上７時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 581 円 686 円 792 円 897 円 1，003 円 

7 時間以上８時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 655 円 773 円 896 円 １，018 円 １，142 円 

8 時間以上９時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 666 円 787 円 911 円 1，036 円 1，162 円 

 

〈介護保険負担割合が 2 割の方〉 

３時間以上４時間未満 
 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 736 円 842 円 954 円 1，060 円 1，170 円 

４時間以上５時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 772 円 884 円 1，000 円 1，114 円 1，228 円 

５時間以上６時間未満  

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，134 円 1，340 円 1，546 円 1，752 円 1，958 円 

６時間以上７時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，162 円 1，372 円 1，584 円 1，794 円 2，006 円 

7 時間以上８時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，310 円 1，546 円 1，792 円 2，036 円 2，284 円 

8 時間以上９時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，332 円 1，574 円 1，822 円 2，072 円 2，324 円 
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〈介護保険負担割合が 3 割の方〉 

３時間以上４時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，104 円 1，263 円 1，431 円 1，590 円 1，755 円 

４時間以上５時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，158 円 1，326 円 1，500 円 1，671 円 1，842 円 

５時間以上６時間未満  

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，701 円 2，010 円 2，319 円 2，628 円 2，937 円 

６時間以上７時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，743 円 2，058 円 2，376 円 2，691 円 3，009 円 

7 時間以上８時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，965 円 2，319 円 2，688 円 3，054 円 3，426 円 

8 時間以上９時間未満 

 要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

通所介護費 1，998 円 2，361 円 2，733 円 3，108 円 3，486 円 

 

〈各種加算〉 

入浴加算 

入浴介助加算Ⅰ（１割） 40 円 
入浴介助加算Ⅰ（２割） 80 円 

入浴介助加算Ⅰ（3割） 120 円 

 

サービス提供体制強化加算（Ⅲ） 
 

サービス提供体制強化加算

Ⅲ（１割） 

 

６円 
勤続年数が７年以上の職員が３割以上でのサービス提供

体制 
 

サービス提供体制強化加算

Ⅲ（２割） 

 

１２円 
勤続年数が７年以上の職員が３割以上でのサービス提供

体制 
 

サービス提供体制強化加算

Ⅲ（3 割） 

 

１８円 
勤続年数が７年以上の職員が３割以上でのサービス提供

体制 

 

介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 
介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 上記の基本料金と加算の合計の 5.9％（小数点以下は四捨五入） 

 

介護職員等ベースアップ等支援加算 
介護職員等ベースアップ等

支援加算 
上記の基本料金と加算の合計の 1.1％（小数点以下は四捨五入） 

 

食  費 

食   費 ２００円（１食） 
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その他の料金 

オ ム ツ 代 実  費 オムツ、パット等 

そ の 他 実    費 
ハイキング等で発生する入場料等、レクレーショ

ン等にかかる費用、その他日常生活品 

 



（別紙１） 

デイサービスセンターおふなえ 利用料金表  

〈介護保険負担割合が１割の方〉 

予防給付型通所サービス費（月額） 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

予防給付型     

通所介護利用料 
１，６72 円 ３，428 円 

契約期間が１月に満たない場合等の日割りの料金（１日につき） 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

予防給付型     

通所介護利用料 
55 円        １１3 円 

〈介護保険負担割合が２割の方〉 

予防給付型通所サービス費 （月額） 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

予防給付型     

通所介護利用料 
３，３44 円 ６，856 円 

契約期間が１月に満たない場合等の日割りの料金（１日につき） 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

予防給付型     

通所介護利用料 
110 円 ２２6 円 

〈介護保険負担割合が 3 割の方〉 

予防給付型通所サービス費 （月額） 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

予防給付型     

通所介護利用料 
5，016 円 １０，284 円 

契約期間が１月に満たない場合等の日割りの料金（１日につき） 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

予防給付型     

通所介護利用料 
１６5 円 ３３9 円 

 
 
 
 
 



〈各種加算〉 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

サービス体制強化加算Ⅲ（１割） ２４円 ４８円 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

サービス体制強化加算Ⅲ（2 割） ４８円 ９６円 

 要支援１及び事業対象者（１回） 要支援２及び事業対象者（２回） 

サービス体制強化加算Ⅲ（3 割） ７２円 １４４円 

（勤務年数 7 年以上の職員が３割以上の体制） 

介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 上記の基本料金と加算の合計の 5．9％（小数点以下は四捨五入） 

 

介護職員等ベースアップ等

支援加算 

上記の基本料金と加算の合計の１．1％（小数点以下は四捨五入） 

 

食  費      

食  費 200 円（１食） 

その他の料金 

オ ム ツ 代 実  費 オムツ、パット等 

そ の 他 実    費 
ハイキング等で発生する入場料等、レクレーショ

ン等にかかる費用、その他日常生活品 

 

                           


